خارجی مجموعه را شامل می شوند.
مجموعه مذهبی شــیخ صفی الدین
اردبیلی)۷۳۵-۶۵۰ ق(، جد اعلای صفویان،
یازدهمین اثر تاریخی- فرهنگی ایران است
که با داشــتن ارزش های زیــاد فرهنگی و
معماری در جلســه روز شانزدهم مرداد ماه
ســال ۱۳۸۹ شمسی )هفتم آگوست ۲۰۱۰
میلادی(، در شهر برازیلیا، پایتخت برزیل،
با شــماره ۱۴۵۰ در فهرســت آثار تاریخی
فرهنگی جهانی قرار گرفت. این مجموعه
خانقاهی و آرامگاهی به نام موسس مکتب
عرفانی صفویه، شــیخ صفی الدین اردبیلی

رقم خورده است.